
SMLOUVA O DÍLO 

(4/17/0019) 

podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

1. Objednatelem 

statutární město Liberec 

IČ:00262978 

Náměstí Dr. E. Beneše 1/1 

460 59 Liberec 1 

Zastoupené Tiborem Batthyány, primátorem města 
ve věcech smluvních Bc. Davidem Novotným, vedoucím odboru správy  
veřejného majetku 
 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Zhotovitelem 

Pavlína Skoblová 
IČ:86779753 
U Lesíčka 381, 46010 Liberec 10 
 
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
 

I. Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele dílo:„Pasportizace propustků, evidenčních listů a běžných prohlídek 
propustkůve čtvrtích Liberce: Ostašov, Karlinky, Horní Hanychov.” 
 

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II 

této smlouvy. 

 

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 3 950,-Kč bez DPH za propustek 

včetně nákladů na cestovné, dle cenové nabídky č. 11/2017. Maximální částka za dílo celkem 

146 150,- Kč bez DPH. Výkazy budou dokládány objednateli jako příloha k fakturaci. Fakturace 

proběhne po dokončení ucelené části zakázky. 

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č.2600248965/2010vedený u Fio Liberec,  

nejpozději do 14 dnů ode dne, v němž došlo k předložení schválené fakturace. 

 

III. Doba a místo plnění 

(1) Zhotovitel provede pro objednatele pasportizaci ve čtvrtích Ostašov, Karlinky, Horní 

Hanychov. Doba plnění díla do 31.10.2017. 

 

IV. Předání a převzetí díla 



(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do 14dnů od 

dokončení díla bez vad a nedodělků. 

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol. 

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 

protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není 

povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků. 

 

 

V. Práva a povinnosti stran 

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli 

bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména 

zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i 

upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 
 

VI. Smluvní pokuty 

(1) V případě,  že   zhotovitel   nedodrží   termín  předání  díla  ve   smluveném   rozsahu,       
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu  ve  výši  0,2 %  z ceny  díla  (bez DPH) 
za každý den prodlení,  maximálně  však  40 %  z ceny  díla. 
(2) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den 

prodlení s platbou ceny Díla. 

 

VII. Řešení sporů 

(1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány u věcně a 

místně příslušného soudu ČR. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 

stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a 

objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

(5) Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za 

zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 

(6) Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

(7)Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  



(8) Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve smyslu 

§ 2999 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

 

 

V ……………… dne ………………   V ……………… dne ……………… 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
…………………………………    ………………………………… 
Bc. David Novotný      Pavlína Skoblová 
vedoucí odboru správy veřejného majetku  
 


